
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

㈱大分ビル美装

大分不動産管理㈱

㈱小野設備工業

㈲神田クリーンサービス

協業組合大分管工事センター

㈱九州機工

㈱センカン

第２回金額

1,700,000

1,550,000

1,800,000

1,750,000

1,750,000

第３回金額

1,547,000

1,490,000

1,548,000

1,549,000

1,740,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ７年 ３月３１日

学校施設課

令和6年度大分市立春日町小学校外5校貯水槽清掃月例点検業務委託

大分市西春日町1番48号 外
令和 ６年 ４月１２日 １３時３０分

1,400,000
決定

辞退

辞退

不落札につき、随意契約に移行

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分市金池町１－５－７

大分不動産管理㈱
代表取締役 鷹巣 祐次

落札金額 ¥1,540,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


